HFC fréza F4160
SQUARE STANDARD
• vynikající frézovací výkon pro silnější stroje
• pozitivní VBD se čtyřmi hranami
• pro široké spektrum frézovacích operací
• optimalizované těleso s povrchovou úpravou
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz
Nástrčné provedení
zavrtáváníkopírováníčelní frézování
Objednací číslo
Rozměry (mm)
Destičky Šroubek Klíč
Utahovací
moment (Nm)Dp D1 D2 Du L1 L2 Kr Z
F4160.42.N16.40.1,5.Z4.C 20,03 42 16 32 40
1,5 2,5
4
SDKW 13M510
SDKT 13M520
M4x07
objednací číslo
PTO09291
XT15 3,0
F4160.50.N22.45.1,5.Z4.C 27,93 50 22 40 45 4
F4160.52.N22.45.1,5.Z4.C 29,91 52 22 40 45 4
F4160.52.N22.45.1,5.Z5.C 29,91 52 22 40 45 5
F4160.63.N27.50.1,5.Z5.C 40,87 63 27 48 50 5
F4160.66.N27.50.1,5.Z5.C 43,87 66 27 48 50 5
F4160.80.N27.50.1,5.Z6.C 57,85 80 27 60 50 6
F4160.100.N32.50.1,5.Z8.C 77,74 100 32 70 50 8
planžovánírampování
Ø D1
Ø Dp
Ø Du
L1
Ø D2
L2
Kr
Modulární provedení
Objednací číslo
Rozměry (mm)
Destička Šroubek Šroubovák
Utahovací
moment v NmDp D1 D2 Du L1 L2 Kr M Z
F4160.35.M16.35.1,5.Z3.C 13,10 35 17 29 35
1,5 2,5
M16 3
SDKW 13M510
SDKT 13M520
M4x07
objednací číslo
PTO09291
XT15 3,0
F4160.42.M16.35.1,5.Z4.C 20,02 42 17 29 35 M16 4
Ø D2
Ø D1
M
L1